2018.12.4 星期二 编辑 南朋英 校对 李鹏程 E-mail：npy@pdsxww.com A7本市·综合

湛河区人民法院
公 告

郭冬花、吕淑箱、王鑫：

本院受理原告平顶山银行股份有限

公司诉你们及史建国、孙艳玲、单延召金

融借款合同纠纷一案，已审理终结。现依

法向你们公告送达（2018）豫 0411 民初

2620号民事判决书、自公告之日起60日

即视为送达。如不服本判决，可在公告期

满后15日内向本院递交上诉状及副本，

上诉于河南省平顶山市中级人民法院。

逾期本判决即发生法律效力。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

张攀、李宇婧、张立建、张晶晶、张立学

本院受理原告平顶山银行股份有限

公司诉你们金融借款合同纠纷一案，已

审理终结。现依法向你们公告送达

（2018）豫0411民初2615号民事判决书。

自公告之日起60日即视为送达。如不服

本判决，可在公告期满后15日内向本院

递交上诉状及副本，上诉于河南省平顶

山市中级人民法院。逾期本判决即发生

法律效力。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

李桂环、李振廷、董文川：

本院受理原告平顶山银行股份有限

公司诉你们及董文海、张正珠金融借款合

同纠纷一案，已审理终结。现依法向你们

公告送达（2018）豫0411民初2617号民事

判决书。自公告之日起 60 日即视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后15日

内向本院递交上诉状及副本，上诉于河南

省平顶山市中级人民法院。逾期本判决

即发生法律效力。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

王根中、王建荣、李国伟：

本院受理原告平顶山银行股份有限

公司诉你们及郑会敏金融借款合同纠纷

一案，已审理终结。现依法向你们公告送

达（2018）豫 0411 民初 2619 号民事判决

书。自公告之日起60日即视为送达。如

不服本判决，可在公告期满后15日内向

本院递交上诉状及副本，上诉于河南省平

顶山市中级人民法院。逾期本判决即发

生法律效力。

特此公告

□记者 孙书贤

本报讯 昨天上午，郏县安
良镇塔林坡村村民牛内娃看着
小孙子踩着滑板车在新修的村
道上快速滑行，专门用手机拍了
一段视频，发给了远在温州的儿
媳妇李飘飘。得知老家新修了
道路，李飘飘激动地给家里打回
来电话：“放心吧，今年春节俺一
定早点回家！”

据了解，塔林坡村紧邻禹州
神垕镇，经济条件相对较好，但

因为种种原因，村里没有一条正
经道路，遇到雨雪天，村里更是
泥泞不堪。由于路况太差，村里
连卖菜的都很少光顾，年轻人常
年在外也不愿意回家。

今年5月，在北京创业的刘
银仙被村民们选为村委会主
任。刘银仙上任之后，狠抓脱贫
攻坚，对全村4名贫困户进行心
贴心的帮扶，目前，郝银建、苗国
正等4家贫困户全部达到脱贫
标准。郝银建原来居住在半山
腰的一孔窑洞里，生活极其困

难。苗国正一直居住在破草房
里，一个人过得相当艰辛。刘银
仙给他们安排了公益性岗位，还
垫付资金，帮助他们盖起了新
房。搬进新居时，刘银仙还给贫
困户送来了厨具等生活用品。

今年10月份，刘银仙又自掏
腰包50万元对村里道路进行整
体规划铺修。村民们都积极主
动参加义务劳动。经过两个月
的精心施工，塔林坡行政村铺修
道路十多条，总计2700多米长，
实现了各个自然村道路畅通的

目标。
昨天上午，记者在塔林坡各

自然村采访时看到，4米宽的街
道成为亮丽的风景线，村民激动
地说：“做梦都没有想到我们村
终于修了水泥路，这次我们可真
是选了一个好干部啊！”

村里修了水泥大道，村民们
拍了视频发到苏州、上海、北京
等地，向远在异乡的家人报喜。

刘银仙对记者说：“我将加
大投资，对村里道路两旁进行绿
化，让塔林坡变得美丽起来！”

村委会主任自掏腰包50万为村里修路
村民拍视频发给外地亲人盼早点回家过年

□记者 吕占伟

本报讯 昨天上午，应团市委邀
请，国内著名少儿舞蹈教育专家姚
丽莅临我市，开展为期两天的师德
教育等方面的培训。

据团市委宣传部和学校部有关
负责人介绍，省内23所艺术培训学
校的86位校长及老师参加此次培
训。昨天上午，培训班在市蓝天学
校一楼会议室开班。姚丽老师以

“阳光下最美的人——老师”为题，
讲述了自己从一名山村小学教师成
长为少儿舞蹈教育专家的心路历
程，又给台下的校长及老师列举了
许多正确教育孩子的感人故事和培
养优秀孩子的典型事例，引导大家
更新教育理念，丰富教育方法。

据介绍，姚丽是国内著名少儿
舞蹈教育专家、中国文化管理协会
青少年综合素质教育委员会副会长
兼副秘书长、中国少年儿童发展服
务中心社会艺术水平考级委员会副
主任，从事艺术教育30余年。

少儿舞蹈教育专家
来我市开展师德培训

□记者 吕占伟

本报讯 记者昨天从平顶山学
院获悉，河南省第十六届大学生科
技文化艺术节各项赛事成绩揭晓，
该校共有62件作品及多个个人（团
体）获奖，其中一等奖6项、二等奖
18项、三等奖27项。

据悉，平院学子的《云鹤印痕》
获得校园书法、篆刻、摄影、美术作
品大赛篆刻组一等奖，《F-CITY》获
得校园动漫大赛动画组一等奖，
《跨时代的叙述》《丝路赞歌》《砥砺
前行，筑梦中国》获得征文大赛一
等奖，《应国春秋》获得舞蹈大赛专
业组一等奖。

省大学生科技文化艺术节活动
由省委宣传部、省教育厅、团省委、省
文化厅、省学联联办。今年4-6月，省
第十六届大学生科技文化艺术节活
动在省内部分高校分别开展，比赛项
目包括书法、篆刻、摄影、美术作品、
器乐、动漫、街舞、健身健美操、曲艺
等，参赛选手涵盖省内各个高校。

省大学生科技文化艺术节
各项赛事成绩揭晓

平院学子获佳绩

昨天上午，在市工人文化宫里，市民在雨中前行。昨日，受冷空气影响，市区下起雨来，气温也有
所下降。呼啸的寒风让人们备感寒意。

据市气象台预报，我市今天白天阴天转多云，偏北风3至4级，气温为4摄氏度至12摄氏度；明天多
云转阴天，有雨夹雪，西北山区有小雪，气温为2摄氏度至6摄氏度；后天雨夹雪转多云，偏北风5级左
右，气温为2摄氏度至8摄氏度。 本报记者 彭程 摄

鹰城降雨又降温
明天或迎来初雪